文化財ルネツサンス付声

平成   年    月    日

文化振興課 様

主催者

代 表

住 所 〒

電 話

文化財ルネツサンスの趣旨に賛同し、活用イベントを行いたいので下記のとおり申請します。

室
日

企

イベント名

活用する文化財

目 的

内 容

※詳細内容を必ず添付すること

活 用 日時

(準備片付a

平成  年   月   日 ( )

午[前・後] :

平成  年   月   日 ( )

午[前・後] :

イベント時間
平成  年   月   日 ( )

午[前・後]  :

平成  年   月   日 ( )

午[前・後] :

活 用 人 数 △ = 趾
 人

周 知 協 力
文化振興課HP掲 載 ・ 新聞社周知 ・ テラシ掲示

※問合せ先は主催者連絡先となります

入 場 料 無  料

整 理 券
□無

固有 (   枚 → / ( ) :  ～  第 二資料館 ・武鷹館 ・他 )

借 用 設 備
□無

固有 ( )

持 込 設 備
□無

固有 ( )